
LUCIE S. (LUCYSEK) ID 16419 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 12:19

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny kdo si prohlíží mé album a aukce a zvláštˇ ráda ty kteří přihazují a nakupují :0))).
 **AUKCE**
  Po ukončení aukce očekávám že mě kontaktujete do 7 dnů.Pokud se vyskytne nějaký problém,napište a domluvíme se.Jinak
uděluji negativní komentář,i když nerada :0(( Jelikož nejvíce prodávám dětské oblečení,tak vím co je to mateřská,takže pokud
přihodíte a budete chtít počkat až vám prijde mateřská tak mi napište a určitě se domluvíme. Přeji příjemné přihazování :0)))

 **ALBUM**
 To samé platí pro maminky ,které nakupují v mém albíčku:pokud se vám něco líbí a máte před mateřskou neváhejte ráda
vám věcičky rezervuji

 Snažím se věcičky popsat přesně,ale pokud se stalo a já přehlídla nějakou dírku nebo flíček napište a určitě se nějak
domluvíme.

 PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PŘIHAZOVÁNÍ PŘEJÍ
 LUCIE+LENIČKA +JANIČKA +DAVÍDEK :0)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

